РЕШЕНИЕ
от 07.12.2012 г.    с.Шира № 50
О внесении изменений в решение
№ 2 от 02.03.2012 г. «Об утверждении прогнозного
плана (программы) приватизации муниципального
имущества муниципального образования
Ширинский сельсовет
На основании Федеральных законов от 21.12.2001 года №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Ширинский сельсовет,
Совет депутатов муниципального образования Ширинский сельсовет
РЕШИЛ:
1. Внести изменения в Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества муниципального образования Ширинский сельсовет на 2012 год согласно Приложению.
2. Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.
Глава Ширинского сельсовета Ю. С. Ковалев

Приложение №1 к Прогнозному плану (программе)
приватизации муниципального имущества
муниципального образования
Ширинский сельсовет
ПЕРЕЧЕНЬ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА КОТОРОЕ
ПЛАНИРУЕТСЯ ПРИВАТИЗИРОВАТЬ В 2012 году
Объекты муниципального недвижимого имущества:
	№
п/п
	Наименование объекта
	Местонахождение
	Способ приватизации имущества
	Сроки приватизации
	Нормативная цена
	Описание объекта

	1
	Нежилое помещение
	Республика Хакасия, Ширинский район, с.Шира,
ул.Туимская, д.5
	Федеральный закон от 22.07.2008 N 159-ФЗ "Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»
	1 квартал 2013 года
	500 000,00
	Площадь 99,1 кв.м.

	2
	Нежилое
помещение
	Республика Хакасия, Ширинский район, с. Шира, ул. 50 лет ВЛКСМ, д. 39Н
	Федеральный закон от 22.07.2008 N 159-ФЗ "Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»
	4 квартал 2012 года
	341751,00
	Площадь 48,6 кв. м.

	3
	Не завершенный строительством объект «Районная котельная в поселке Шира»
	Республика Хакасия, Ширинский район, с. Шира, ул. Орловская
	Федеральный закон от 22.07.2008 N 159-ФЗ "Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»
	1 квартал 2013 года
	468 000,00

[bookmark: _GoBack]